Cato d'liberis educādis: Cū cibū ac pōtionē: buas papas docēt: & mārē māmā & partē tāthā. Papare: hoc loco verbū, p noīe pblitū est: ut alibi. Et nostrū istud uiuere triste: ut sit papare minutū: id est cibum minutū: & confra ctū: qualē pueri poscunt: appellātes: ut diximus cibum papas & potionēm buas: Nec illis assentio q̄ minutal hoc loco pro minutum legunt. Nam is cibus infantibus haud quaq̄ conuenit. Iratus māmā: mā, mā pōt esse datui casus: ut sit iratus māmā: potest esse & genitiui: ut sic dicas: recusas lallare māmā. i. blandicias matris: quā māmā: ut dictum est appellabant antiqui. Nartia. Māmās atq̄ tatas habet astra: Sed ip̄a tāthā Dici & māmarum maxima māma potest. Lallare si est blandimentū matris: quae flentibus liberis sic blandiri solet. An tali studeam calamo: uerba desidiosi excusantis. Horatius: Culpātū frustra calami

Cui uerba: uerba poetæ irridētis. q. di. teip̄m: nō me decip̄s. Sicq̄ subaudi das: ut sit: cui uerba das. Succinīs: cōpositū a sub & cano. Tibi lu. i. tua res ag ē: sumptū ē a ludo: i quo agitur peo q̄ pecuniā exposuit. Effluī amens: apre fīcili nō bene cocto desidiosum & mollem comparat.

**BAR.FON.** Eindit arcadia: pecuaria rudere dicas: & si qdā exemplaria fīndor hēnt: q̄ tamē in uerustioribus fīndit i tertia psonā iūcitur āiquā sc̄r̄ pturā tanq̄ sensui magis cohārētē secutus sum. Cū. n. uel poeta: uel mōitor dixeris: turgescit uirēa bilis: statī fīndit: subiūxit: hoc ē iracūdia: indignatiōēp̄ disrūpit: atq̄ ita i seruos ad se nō accūrētes exclamat: ut eius uociferatione audita arcadicos asinos rudere existimes. Rudere autē asinorū propriū ē: abusus. n. de leonibus: Sera sub nocte tudētū: & de hoīe: Inclusumq̄ cauo sāxō arq̄ insuetu rudentem Dixit. Virgi. In arcadia uero Boetiæ regione: & apud reatīnos in Italia optimi asini nalce bantur. Iam liber & positis bicolor mēbrana capillis: mēbranæ a mēbris animaliū dictæ sunt: in quorū tergoribus primū latere ab uno scribi cōceptum, deinde ab utroque cōerasis plllis: Earum usus Pergamī regnante Eumene inchoauit: uerum q̄q̄ in mēbranis describitur: hic tamē pro inuolucro libri ponitur. Nā qui librum cōptius adornabāt mēbrana colore aliquo infecta operiebāt: quod Tibullus ad Neeram librum suū mittēs: significat Luthea: sed niueum iuoluat mēbrana libellum. Inḡ manus chartæ: cū librū mēbrana bicolori ob uolutū sumplissit: ut ex eo aliqd trāscriberet chartam cōcepit. Cuius usus cōdita ab Alexādro in ægypto urbe sui nōis emanauit. ātea enī: ut libro tertio decimo scri. Pli. Palmarum solis scriptitabāt: quādoq̄ & arbore libris: unde ē libri sunt appellati. Interdum & i plumbeis uolumībus: & in linteis & en cārcis scriptum ē. Ex papiro ā earum cōfēctio prima fuit: q̄ i pluas tribus locis ægypte gygnitut. Nigra q̄ infusa uāescat sāpiā lymphā: q̄ atramētum scriptorū: qd̄ crassum ārea calamo dep̄cdebat: nuncaq̄ dilutum nimis fluat cōquerit. Apud neteres ā ex atro sāpiāḡ humore librariā atramētū siebat. Sāpiā uero: ut seti. Pli. in nostro mari bīnum cubitorū capiunt. neq̄ his bimatu lōgior uita: heā se apprehendi cum lentiūt: effuso attramētō: quod p̄ sanguine eis est infuscata aqua absconduntur. Parunt āt omnibus mensibus. Eistulas: calamum scripto rune intelligit. Omisit inc̄ dies: ultra miser. Summa arte: exclaminatione: conduplicatio neq̄ utitur: Cum enim cerneret eum indies deteriorē futurū: ex quo tam fatuā excusationē desidiæ luæ afferret: in banc significationem doloris prorupit. Papare minutū: minutis ac blandiūsculis uerbis patrem appellare: ut qdam sentiunt. Quod si patrem uocare significat per unicum. p. scribendum est. Papas enim pater est. & cū. p. uni eo scribitur. Quod pater apud Homerū in Odyssaea: Naulicāam enim Alcinor filiā inducit patrem suū uocantem Papaphile: id est pater care. Iuue: Timidus prægustet pocula papas: pro aliquo qui te filii loco amer. Quidam uero papare per geminū. p. scribentes pappū: hoc est auum uocare dicunt. Pappus enim autis est ut Festus scribit: quod & Ausonius ad nepotem suum ostendit. Pappos auiasque trementes. Ante ferūt patrib̄ scri: noua cura nepotes. Iratus māmā lallare recusas: motem infantium expressi qui mātri irati fugere māmā renniunt: quod lallare dicitur: quidā tamē lallare blandiūsculis uocibus loqui infantium more legunt. Mamma uero & uber & mater est. An tali studeam calamo: excusat se adoleſcēs tali calamo scribere nihil posse. Cui uerba: non meip̄sum: led te decip̄s: responderet admonitor.